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RE-Consult GmbH

Monika Lewitsch, MA, MMC
2232 Deutsch-Wagram bei Wien Franz Mair-Straße 47 +43 699 10336326 monika.lewitsch@re-consult.at www.re-consult.at

HTC Tourismusconsulting & Controlling

Mag. (FH) Martin Tröstl
2630 Buchbach Buchbacherstraße 108 +43 664 88446929 info@htc-tourismusconsulting.com www.htc-tourismusconsulting.com

J.F.R Consult e.U.

Joachim Franz Rodler, MBA, CCFE
8010 Graz Grabenstraße 92 +43 316 338370-0 info@jfrc.eu www.jfrc.eu

ECE – Erlach Consulting & Engineering

DI Peter Erlach
8010 Graz Langegasse 19 +43 664 3251490 peter.erlach@erlachconsulting.at www.erlachconsulting.at/de

Dkfm. Erich Riavitz 8010 Graz Petersgasse 128a +43 664 5423095 erich.riavitz@aon.at

Primagon Consulting GmbH

Ing. Mag. Philipp Prorok, MBA
8010 Graz Lindweg 22 +43 699 18183436 p.prorok@primagon.at www.primagon.at

"ECO-WT", Wirtschafts- und Steuerberatungs GmbH

Peter Gerner
8010 Graz Merangasse 20/1 +43 664 3408715 gerner@ecowt.at www.ecowt.at

Tanja Jost e.U.

Tanja Jost, MBA
8010 Graz Jauerburggasse 17 +43 664 4414181 office@tanjajost.at www.tanjajost.at

Retail Controlling

Martin Berghofer
8010 Graz Anton-Füster-Weg 3 +43 664 2178066 mb@retailcontrolling.com

Lang & Partner Financial Advisory GmbH

Mag. Horst Lang
8010 Graz Hans-Sachs-Gasse 6/1/4a +43 664 1659427 horst.lang@langpartner.at www.langpartner.at

Moneytoo Unternehmensfinanzierung GmbH

KommR Mag. Hannes Dolzer
8010 Graz Einspinnergasse 1 +43 699 11167443 hannes.dolzer@moneytoo.at www.moneytoo.at

Kranz Management und Beteiligungs KG

Mag. Christian Kranz
8041 Graz Karl-Huber-Gasse 36 +43 678 1213261 office@ckranz.at

ALLO Management Services e.U.

Mag. Alfred Löscher, MBA
8044 Weinitzen Niederschöcklstraße 35b/3 +43 664 5022753 alfred.loescher@allo.cc www.allo.cc

AC WirtschaftsberatungsgmbH & Co KG

Ing. Norbert Karl Adam
8045 Graz Am Eichengrund 37 +43 676 898482108 norbert.karl.adam@acwb.at www.acwb.at

IHF Felde & Partner, Unternehmens- und Personalberatungs GmbH

DI Heinz Felde
8051 Graz Fischeraustraße 45 +43 316 388488-0 office@ihf-consulting.com www.ihf-consulting.com

OK Finanzierungsberatung e.U.

Klaus Oberkofler
8055 Graz Oberer Auweg 14e +43 664 2634500 oberkofler@ok-finanz.at www.ok-finanz.at

neubauer Steuerberatung und Unternehmensberatung GmbH

Mag. Sabine Neubauer
8071 Hausmannstätten Hauptstraße 22 +43 664 4437002 sabine@neubauerstb.at www.neubauerstb.at

Oswald Consulting

Bernd Oswald
8072 Fernitz-Mellach Hubertusweg 3 +43 664 6148949 office@oswald-consulting.at www.oswald-consulting.at
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TBit Consulting e.U.

EUR Ing. Andreas Purkarthofer MBA CMC
8101 Gratkorn Am Ring 9 +43 664 73884960 tbit@tbit.at www.tbit.at

RWB Unternehmensberatung GmbH

Mag. Hannes Reisenhofer
8190 Birkfeld Gasener Straße 2 +43 676 848417201 h.reisenhofer@r-wb.at

RKP Business Consultants GmbH

Mag. Franz Schnur
8230 Hartberg Schildbach 111 +43 3332 6005-131 f.schnur@rkp.at www.rkp.at

BEKOM - Beratung & Kommunikation für Tourismus und Gastronomie

Urs Bürki
8280 Altenmarkt bei Fürstenfeld Altenmarkt 39 +43 664 1296329 office@bekom.at www.bekom.at

QUANTUM Forderungsmanagement OG

Mag. (FH) Mathias Danner
8330 Feldbach Hauptplatz 31 +43 676 88922258 danner@quantum.co.at www.quantum.co.at

Barbara Didier, MSc, MSc, BSc, CMC 8332 Edelsbach bei Feldbach Edelsbach 26 +43 664 4843064 hello@barbaradidier.eu www.barbaradidier.eu

Kettner KG

Siegfried Kettner, CMC
8350 Fehring Belvederestraße 22h +43 664 4352731 beratung@kettner.at www.kettner.at

miraconsult e.U.

Mag. Monika Hirschmugl-Fuchs, CMC
8501 Lieboch Packerstraße 69 +43 664 1409803 monika.hirschmugl-fuchs@miraconsult.at www.miraconsult.at

Gegenleitner GmbH

Britta Gegenleitner
8641 St. Marein im Mürztal Am Ried 6 +43 676 7012850 britta@gegenleitner.com www.gegenleitner.com

STI-Consulting und Managementberatung GmbH

Dr. Manfred Macher
8662 Sankt Barbara im Mürztal Pichlstraße 15 +43 699 10753556 sti_mm@gmx.at

murtax Consulting & Coaching GmbH & Co KG

Mag. Ernst Autischer
8750 Judenburg Burggasse 73 +43 664 1524407 autischer@murtax.at www.murtax.at

Mag. (FH) Barbara Waldhuber, MBA, CMC 8793 Trofaiach Mediatec Schardorf 23 +43 676 4004006 info@mediatec.at www.mediatec.at

LBG Steiermark Steuerberatung GmbH

Ing. Norbert Zefferer, PMBA
8940 Liezen Rathausplatz 3 +43 3612 23720 n.zefferer@lbg.at www.lbg.at

Consultare Tourismusberatung Christian Marchel e.U.

Christian Marchel
8950 Stainach Badgasse 486 +43 664 3105782 office@consultare.at www.consultare.at

Kohl & Partner GmbH

Mag. Daniel Orasche
9500 Villach Hans-Gasser-Platz 9 +43 660 3533433 daniel.orasche@kohl-partner.at www.kohl-partner.at

Zukunftsfit Seite 2 von 2  12.06.2023

mailto:tbit@tbit.at
http://www.tbit.at/
mailto:h.reisenhofer@r-wb.at
mailto:f.schnur@rkp.at
http://www.rkp.at/
mailto:office@bekom.at
http://www.bekom.at/
mailto:danner@quantum.co.at
http://www.quantum.co.at/
mailto:hello@barbaradidier.eu
http://www.barbaradidier.eu/
mailto:beratung@kettner.at
http://www.kettner.at/
mailto:monika.hirschmugl-fuchs@miraconsult.at
http://www.miraconsult.at/
mailto:britta@gegenleitner.com
http://www.gegenleitner.com/
mailto:sti_mm@gmx.at
mailto:autischer@murtax.at
http://www.murtax.at/
mailto:info@mediatec.at
http://www.mediatec.at/
mailto:n.zefferer@lbg.at
http://www.lbg.at/
mailto:office@consultare.at
http://www.consultare.at/
mailto:daniel.orasche@kohl-partner.at
http://www.kohl-partner.at/

